

# **B. ANDERSEN & LASSEN A/S**

Skjulhøj Allé 20  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/09/2016**

---

**Michael Heinisch**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	B. ANDERSEN & LASSEN A/S Skjulhøj Allé 20 2720 Vanløse  Telefonnummer: 38715511 Fax: 38715688  CVR-nr: 11743102 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Alm. Brand Bank Midtermolen 7 2100 København Ø DK Danmark
<b>Revisor</b>	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr: 14310533 P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som VVS - Installatør, samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 204.357 og en egenkapital på kr. 1.644.113.

Ledelsen anser de opnåede resultater som meget tilfredsstillende, og der forventes en forsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling pr. 30. juni 2016.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>6.005.244</b>	<b>5.333.868</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.742.704	-5.210.088
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>262.540</b>	<b>123.780</b>
Andre finansielle indtægter .....		40.362	36.902
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.036	-15.280
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>264.866</b>	<b>145.402</b>
Skat af årets resultat .....	2	-60.509	-51.850
<b>Årets resultat</b> .....		<b>204.357</b>	<b>93.549</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		200.000	0
Overført resultat .....		4.357	93.549
<b>I alt</b> .....		<b>204.357</b>	<b>93.549</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		95.000	110.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>95.000</b>	<b>110.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.414.240	2.733.822
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		43.000	95.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.051.004	521.757
Andre tilgodehavender .....		45.280	0
Periodeafgrænsningsposter .....		260.142	72.592
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.813.666</b>	<b>3.423.171</b>
Likvide beholdninger .....		423.138	597.323
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.331.804</b>	<b>4.130.494</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.331.804</b>	<b>4.130.494</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		944.113	939.761
Forslag til udbytte .....		200.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.644.113</b>	<b>1.439.761</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		479.558	946.724
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		112.840	351.481
Skyldig selskabsskat .....		0	51.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	6	1.095.293	1.340.678
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>1.687.691</b>	<b>2.690.733</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.687.691</b>	<b>2.690.733</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.331.804</b>	<b>4.130.494</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	4.968.016	4.549.059
Pensionsbidrag og sociale bidrag	553.187	468.013
Øvrige personaleomkostninger	221.501	193.017
	<b>5.742.704</b>	<b>5.210.089</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	60.509	51.850
	<b>60.509</b>	<b>51.810</b>

## 3. Tilgodehavender i alt

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	2016/15 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender hos søsterselskab Ejendomsselskabet Skjulhøj Allè 20 ApS	1.051.004	521.757
Der er beregnet en rente på 4 % p.a. af årets gennemsnitlige løbende mellemregning.	<b>1.1051.004</b>	<b>521.757</b>

## 4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 04.01.1988, stiftelse	300.000
Tilgang 28.10.1996, kapitaludvidelse	200.000
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>

## 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	939.756	0	1.439.756
Årets resultat		4.357	200.000	204.357
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>944.113</b>	<b>200.000</b>	<b>1.644.113</b>

## 6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

<b>Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring</b>	<b>2016/15</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Momsafregning	325.333	395.582
A Skat og Am Bidrag	0	75.855
Pensioner og sociale bidrag	60.670	67.084
Feriepenge og SH opsparing	709.290	767.157
Skyldige omkostninger	0	35.000
	<b>1.095.293</b>	<b>1.340.670</b>

## 7. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	<b>2016/15</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til moderselskabet		
Andersen & Lassen Holding ApS	112.840	351.481
Der er beregnet en rente på 4% p.a. af årets gennemsnitlige løbende mellemregning	<b>112.840</b>	<b>351.481</b>

## 8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter på 9 automobiler til en månedlig leasingydelse på kr. 22.261. Leasingperiodernes restløbetid varierer fra 3 til 5 år.

Selskabet har indgået lejekontrakt på kontor og lokale på sædvanlige lejevilkår.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen. De samlede skatter fremgår af årsrapporten for moderselskabet B. Andersen & Lassen A/S, som er administrationselskab i sambeskatningen.

## 9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig nogen kautionsforpligtelser, eller har afgivet pant eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

B. Andersen & Lassen Holding ApS, Skjulhøj Allé 20 2720 Vanløse.

## 11. Information om transaktioner med nærtstående parter foretaget på markedsvilkår

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på selskabet er moderselskabet B. Andersen & Lassen Holding ApS. Der har alene været finansielle transaktioner med moderselskabet i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret haft koncerninterne transaktioner med søsterselskabet Ejendomsselskabet Skjulhøj Allé 20 ApS i form af leje af lokaler og driftsmidler på sædvanlige markedsvilkår, samt finansielle transaktioner.